М ИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
КАЛУЖ СКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

О внесении изменений в приказ
министерства здравоохранения Калужской
области от 31.10.2014 № 1109 «О создании
конкурсной комиссии по проведению
конкурса по отбору кандидатов в члены
Общественного совета при министерстве
здравоохранения Калужской области»

В соответствии с Законом Калужской области «О нормативных правовых
актах органов государственной власти Калужской области» ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приказ министерства здравоохранения Калужской области от
31.10.2014 № 1109 «О создании конкурсной комиссии по проведению конкурса по
отбору кандидатов в члены Общественного совета при министерстве
здравоохранения Калужской области» изменения, изложив приложение к приказу в
новой редакции согласно приложению к настоящему приказу.

Министр

Приложение к приказу министерства
здравоохранения Калужской области
от П  12 17________

Состав
конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатов в члены
Общественного совета при министерстве здравоохранения Калужской области

Иванов
Дмитрий Сергеевич

- заместитель министра -  начальник управления
медицинской помощи детям и службы
родовспоможения, контроля качества медицинской
помощи министерства здравоохранения Калужской
области, председатель конкурсной комиссии;

Агеева
Г алина Викторовна

- начальник отдела организации медицинской помощи
и информатизации министерства здравоохранения
Калужской области, заместитель председателя
конкурсной комиссии;

Кругликова
Мария Евгеньевна

- начальник отдела правовой работы министерства
здравоохранения Калужской области, секретарь
конкурсной комиссии;

Члены конкурсной комиссии:

Алешина
Елена Николаевна

- президент Калужской областной общественной
организации "Врачи Калужской области" (по
согласованию);

Данильченко
Ольга Петровна

- помощник министра министерства здравоохранения
Калужской области;

Сакулина
Ирина Борисовна

- заместитель начальника управления -  начальник
отдела медицинской помощи детям и службы
родовспоможения министерства здравоохранения
Калужской области;

Чулкова
Г алина Николаевна

начальник управления кадровой, правовой и
организационно-контрольной работы министерства
здравоохранения Калужской области.